
9288-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2017 № 21/10 

О ходе реализации Закона Пермского края от 29.03.2016  
№ 623-ПК «О внесении изменений в Закон Пермского края 
«О порядке предоставления в пользование участков недр 
местного значения на территории Пермского края» 
 

Заслушав информацию заместителя министра природных ресурсов, 

лесного хозяйства и экологии Пермского края Маковея В.Ф., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение абзаца пятнадцатого пункта 1 

постановления Законодательного Собрания Пермского края от 15.12.2016  

№ 171 «О постановке на контроль законов Пермского края в 2017 году» (далее 

– постановление), строки 16 приложения к постановлению. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


